
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

                       ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 червня 2017 року                                                              № 1000

Про розгляд колективного 
депутатського звернення            
від 29 березня 2017 року

Відповідно до статті 140, 146 Конституції України, статей 26, 59 Закону
України “Про місцеве самоврядування в  Україні”,  статті 13  Закону України
“Про  статус  депутатів місцевих рад”, розглянувши колективне депутатське
звернення від 29 березня 2017 року, враховуючи рішення зборів Громадської
ради від 20 квітня 2017 року, протокол № 6, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Взяти  до  відома  вимоги  викладені  в  колективному  депутатському
зверненні від 29 березня 2017 року (надалі - Звернення).

2.  Доручити  керівникам  виконавчих  органів  опрацювати  та  надати
пропозиції щодо  (згідно з чинним законодавством)  шляхів  реалізації вимог,
викладених у Зверненні, а саме:
управлінню економіки пункти 1, 2, 5 Звернення;

управлінню освіти пункт     3 Звернення;
головному управлінню ЖКГ пункт    4 Звернення;
управлінню земельних відносин

та охорони навколишнього

природного середовища пункт     6 Звернення; 

відділу кадрової роботи  пункт     7 Звернення;
управлінню апарату ради  пункт     8 Звернення.

3.  Доручити  керівникам  виконавчих  органів  Кіровоградської  міської
ради  підготувати,  а  у  разі  наявності  підготовлених  депутатами
Кіровоградської  міської  ради  доопрацювати  (при  необхідності),  проекти
рішень  та  винести  їх  на  розгляд  сесії  Кіровоградської  міської  ради,
відповідно до Регламенту Кіровоградської міської ради сьомого скликання.

Міський голова                                                                                    А. Райкович

Шишко 24 64 86


	В И Р І Ш И Л А:

